PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 - Fax: (55) 3433-2323

EDITAL N.º 05/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 12/2017
Secretaria Municipal da Educação

JARBAS DA SILVA MARTINI, Prefeito Municipal de Itaqui, Estado do Rio Grande
do  Sul,  por  meio  da  Comissão  do  Processo  Seletivo  Simplificado,  no  uso  de  suas
atribuições  legais,  nos  termos  do  Art.  37  da  Constituição  Federal  e  Lei  Orgânica
Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

RELAÇÃO PONTUAÇÃO FINAL

ORIENTADOR EDUCACIONAL:
Classificação Nome Nº Inscrição Pontos

1º ADRIANA PASSAMANI DOS SANTOS 196542/2017 50

PROFESSOR ÁREA 01:
Classificação Nome Nº Inscrição Pontos Data

Nascimento

1º ADRIANA PASSAMANI DOS SANTOS 196546/2017 50 -

2º MARIA CRISTINA CRUZ BOEIRA 196351/2017 32 -

3º JOCENERI BOLACEL ARAÚJO 196502/2017 27 04/01/1975

4º BÁRBARA SOUZA DELGADO 196459/2017 27 30/05/1992

5º JARIDIANE BOEIRA LIMA 196354/2017 26 -

6º ZULCA DANIELA PEREIRA DOS SANTOS 196461/2017 23 -

7º JOISE TEIXEIRA DE SOUZA 196533/2017 21 -

8º CHAIANE TRINDADE 196330/2017 20 -

9º JUDITE MASSI 196511/2017 09 -

10º LIRIA REGINA CAMARGO DURGANTE 196472/2017 08 29/12/1969

11º CLARICE T. BOEIRA MACHADO 196531/2017 08 16/02/1970

12º BERENICE DA SILVA NUNES 196539/2017 08 02/06/1980

13º VALUSA MENDES MOREIRA 196484/2017 07 -

14º MADALENA J. RIOS FERREIRA VILLA 196457/2017 05 18/11/1980

15º ELENIR DA SILVA RODRIGUES 196538/2017 05 01/02/1995

Itaqui/RS, 22 de setembro de 2017.
_______________________

COMISSÃO ESPECIAL
PORTARIA N.º 1.102/2017

1

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
	Estado do Rio Grande do Sul